Prefeitura Municipal de Serrana
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 176 – CEP 14150-000 – SERRANA – SP

www.serrana.sp.gov.br – E-mail:info@serrana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3987-9244

Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº: 01/2013

 O Prefeito Municipal de Serrana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais torna público o presente edital de retificação do Anexo I e do Extrato do Edital

publicados em 11 de outubro de 2013, conforme segue:

1. DOS CARGOS

ONDE SE LÊ:

Cargos

Número de

Vagas –

Serrana/SP

Requisitos Remuneração

Carga

Horária

Semanal

Valor da

Taxa de

Inscrição

Enfermeiro 06

Formação Específica e Registro no

COREN

Experiência: 01 ano comprovada

em CTPS em urgência e

emergência

R$ 2.993,19 30 R$ 50,00

LEIA-SE:

Cargos

Número de

Vagas –

Serrana/SP

Requisitos Remuneração

Carga

Horária

Semanal

Valor da

Taxa de

Inscrição

Enfermeiro 06

Formação Específica e Registro

no COREN

Experiência de 01 ano podendo

ser comprovada em declaração

expedida pela Empresa/Entidade

em que trabalhou ou CTPS em

urgência e emergência

R$ 2.993,19 30 R$ 50,00

Ficam ratificadas as demais disposições do edital do Concurso Público Edital nº 01/2013.

Prefeitura Municipal de Serrana – SP em 17 de outubro de 2013.

JOÃO ANTONIO BARBOZA

Prefeito Municipal